
 

Datum 

15 januari 2013 

Documentnummer 

3340397 

Directie 

Ecologie 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 03/13 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 22 februari 2013 

   

 

 

Onderwerp 

Toestemming Provinciale Staten oprichting en aangaan 

Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Brabant Noord 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 15 januari 2013;  gelet op artikel 51, tweede lid van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen;  gelet op het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte d.d. 1 
februari 2013; 

 

 

Besluiten: 

 

 
Toe te stemmen met het aangaan door het college van Gedeputeerde 
Staten van de gemeenschappelijke regeling als openbaar lichaam 
Omgevingsdienst Brabant-Noord.  

 

 

’s-Hertogenbosch, 22 februari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 

 


	Onderwerp

